Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Zahradní hadice
AQUATEC TRICOFLEX - Profesionální zahradní hadice na
vodu a kapaliny
Kód produktu: 10290
Tip
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 2,5 : 1

parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Poloměr ohybu
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
012/018-BV008-01710
12,5 mm
18 mm
125 mm
10 bar
0,175 kg
50
m
52,50 Kč
 Lanškroun:   84,4Pardubice:   119,1Zlín:   0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   90,0Ostrava:   20,0
012/018-BV008-51710
12,5 mm
18 mm
125 mm
10 bar
0,175 kg
100
m
43,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/021-BV008-01710
15 mm
20,5 mm
135 mm
10 bar
0,25 kg
50
m
62,50 Kč
 Lanškroun:   34,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   19,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-BV008-01710
19 mm
25,5 mm
180 mm
9 bar
0,35 kg
50
m
87,00 Kč
 Lanškroun:   37,4Pardubice:   18,1Zlín:   0Praha - Zličín:   51,0Praha - Letňany:   69,0Ostrava:   69,0
025/032-BV008-01710
25 mm
32,5 mm
240 mm
8 bar
0,4 kg
50
m
132,00 Kč
 Lanškroun:   99,2Pardubice:   60,0Zlín:   0Praha - Zličín:   95,0Praha - Letňany:   63,0Ostrava:   78,0
030/039-BV008-01710
30 mm
39 mm
300 mm
8 bar
0,57 kg
50